“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 245/2025” 

Ref.  PROCESSO  Nº  0990109/2025,  DISPENSA  DI‐026/2025.  CONTRATANTE:  Prefeitura 

Municipal de  Iraquara. CONTRATADA: FARMÁCIA  IRAQUARA LTDA,  inscrita no CNPJ sob o 

nº 97.520.926/0001‐40, valor global de 9.181,20 (nove mil cento e oitenta e um reais e vinte 

centavos).  Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  para  fornecimento  de  fórmula 

infantil  para  atender  as  necessidades  de  crianças  em  situação  de  vulnerabilidade 

socioeconômica,  vinculadas  aos  programas  e  serviços  socioassistenciais  do  Município,